



कार्यालय सेनानी 21वीं वाहिनी भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल गृह मंत्रालय/भारत सरकार पत्रालय-पन्थाचौक श्रीनगर (जवक)		Office of the Commandant 21 <sup>st</sup> Bn ITB Police Force MHA Govt. of India Panthachowk, Srinagar (J&K).
Itcell21stbn@itbp.gov.in		

NO: ITBP/21<sup>ST</sup> BN/ENGR/BOP(Infrastructure Assets/2024- 527-39 Date- 7/02/24

**(NOTICE INVITING (E-TENDER)**

On behalf of the President of India, Asstt. Commandant(Engr.) 21<sup>st</sup> Bn ITB Police Force, invites item rate e-tender under Two Bid System (Technical Bid and price Bid) from approved and eligible contractors of Railway, Deptt Of Telecom, MES, CPWD State PWD and by specialized firm in this field for the following work :-

Sl No	Name of Work	Estimated Cost (In Rs.)	EMD (In Rs.)	Fee of e-Tender (In Rs.)	Validity of e-Tender	Completion time
1.	Construction of Dry Toilet at Koyul Post of 21st Bn. I.T.B. Police, panthachowk srinagar.(Sub Head:- Supply and Installation) (For- Koyul post, distance 280 km from Leh)	5,97,335.00	11,947.00	Exempted	180 Days	01 Month

**CRITICAL DATE SHEET**

EVENT	Date
TENDER PUBLISHED DATE	08.02.2024 (1600 hrs.)
BID DOCUMENT DOWNLOAD START DATE	08.02.2024 (1630 hrs.)
PRE-BID MEETING	Not required
BID SUBMISSION START DATE	08.02.2024 (1700 hrs.)
BID SUBMISSION END DATE	24.02.2024 (1500 hrs.)
END DATE OF PHYSICAL OF EARNEST MONEY DEPOSIT	24.02.2024 (1500 hrs.)
BID OPENING DATE	26.02.2024 (1600 hrs.)

**Notes:**


- i) All details, regarding the subject tender are available on our website [www.itbp.gov.in](http://www.itbp.gov.in) & [www.eprocure.gov.in/cppp/](http://www.eprocure.gov.in/cppp/). Any Change/ modification in the Tender Enquiry will be intimated through our websites only. Bidders are therefore requested to visit our website regularly to keep themselves updated.
- ii) For submission of e-bids, bidders are required to get themselves valid registered license of contractors from aforesaid departments (Railway, Deptt Of Telecom, MES, CPWD and State PWD) and having the specialized firms having experience of same nature of work.
- iii) Any queries relating to the process of online bid submission or queries relating to CPP Portal in general may be directed to the 24 X 7 CPP Portal Helpdesk on Toll Free no. **1800-233-7315**.
- iv) The EMD will be accepted through online/**OFFLINE mode** on or before the prescribed date mention in NIT documents in the form of Bank Guarantee/Demand Draft/FDR from any Commercial Banks in an acceptable form in favour of Commandant 21<sup>st</sup>Bn, ITB Police Force, Panthachowk,



Srinagar (J&K) and should be deposited along with the tender documents and for payment of EMD through account details are :-

**A/C no: 35649929763, Name: Comdt 21<sup>st</sup> BN, IFSC: SBIN0000722, Branch Name: SBI Residency Road Srinagar(J&K).**

- v) ITBP will not be responsible in case of failure of server during uploading of bids.  
vi) Competent authority reserves the right to cancel any or all tenders without assigning any reason.

  
Asstt. Commandant(Engr.)  
21<sup>ST</sup> Bn ITB Police Force

Copy to :-

1. IG (NW) FTR, I.T.B.POLICE, Leh for info please.
2. DIG (SNR) I.T.B.POLICE for info please.
3. DIG (LDK) I.T.B.POLICE for info please.
4. IT CELL, Dte. Gen. for advertise in I.T.B.P. Site Please.
5. Commandant, 15<sup>TH</sup>Bn/37<sup>TH</sup>Bn/16<sup>th</sup>Bn /24<sup>TH</sup>Bn/5<sup>th</sup>Bn/47<sup>th</sup>Bn, ITB. Police Force. For wide publicity to your notice Board please.
6. Distt. Magistrate Srinagar (J&K). For information to your notice Board please.
7. Sub. Major, 21<sup>st</sup> BN ITB Police please kept in Notice Board.

  
Asstt. Commandant(Engr.)  
21<sup>st</sup> Bn ITB Police Force





कार्यालय सेनानी 21वीं वाहिनी भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल गृह मंत्रालय/भारत सरकार पत्रालय-पन्थाचौक श्रीनगर (जवक)		Office of the Commandant 21 <sup>st</sup> Bn ITB Police Force MHA Govt. of India Panthachowk, Srinagar (J&K).
Itecell21stbn@itbp.gov.in		

सं०-भा०ति०सी०पु०/21वीं वा०/अभि०/बी०ओ०पी०(इंफरास्ट्रक्चर एसेटस)/2024-527-39 दिनांक-7/02/24

### निविदा सूचना ( ई-टेंडरिंग )

भारत के राष्ट्रपति की ओर से सहा०सेनानी(अभि०), 21वीं वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, पत्रालय पन्थाचौक श्रीनगर द्वारा के० लो० नि० विभाग लोक निर्माण विभाग, एम ई एस रेलवे दूर संचार विभाग, जन स्वास्थ्य एवं सिंचाई विभाग में पंजीकृत फर्मों एवं सम्बन्धित क्षेत्र में कार्य करने वाली Specialised फर्मों से आईटम रेट दरों पर दो Bid प्रणाली (तकनीकी निविदा एवं वाणिज्यिक निविदा) के अधीन ई-प्रोक्योरमेन्ट निविदा निम्नलिखित कार्य के लिए आमंत्रित की जाती है।

क्र०स०	कार्य का नाम	आंकलित धनराशि (रु० में)	बयाना राशि (रु० में)	निविदा धनराशि	ई-टेंडरिंग हेतु निविदा वेधता	कार्य पूर्ण करने हेतु निर्धारित समय
1	21वीं वाहिनी भा०ति०सी० पुलिस बल, श्रीनगर (जवक) की अग्रिम चौकी कोयूल में ड्राई टायलेट निर्माण कार्य (सब हेड- आपूर्ति एवं स्थापित करना) (लोकेशन:- कोयूल पोस्ट की दूरी लेह से 280 किमी०)	5,97,335 /-	11,947 /-	छूट	180 दिन	01 माह

### महत्वपूर्ण डेट शीट:-

1	निविदा प्रकाशन की तिथि	08/02/2024 (1600 बजे)
2	निविदा दस्तावेजों को डाउनलोड करने की तिथि	08/02/2024 (1630 बजे)
3	निविदा से पूर्व मीटिंग की तारीख	आवश्यक नहीं
4	निविदा जमा करने की शुरु की तारीख	08/02/2024 (1700 बजे)
5	निविदा जमा करने की अन्तिम तारीख	24/02/2024 (1500 बजे)
6	भौतिक रूप से बयाना राशि जमा करने की अन्तिम तारीख	24/02/2024 (1500 बजे)
7	निविदा खोलने की तारीख	26/02/2024 (1600 बजे)

निविदा विषय के बारे में सभी विवरण हमारी वेब साइट [www.itbp.gov.in](http://www.itbp.gov.in) एवं [www.eprocure.gov.in/cppp/](http://www.eprocure.gov.in/cppp/) पर उपलब्ध है। निविदा जांच में किसी भी प्रकार के बदलाव एवं परिवर्तन के बारे में वेबसाइट के माध्यम से सूचित किया जाएगा। इसलिए निविदादाताओं से अनुरोध है कि वह खुद को अपडेट रखने के लिए वेबसाइट पर नियमित रूप से जांच करते रहें।

ई-टेंडरिंग निविदा में आवेदन करने हेतु सम्बन्धित विभाग के रजिस्ट्रेशन व पेन कार्ड होना अनिवार्य है साथ ही इसी प्रकार के कार्य हेतु पहले से अनुभव होना चाहिये।

ई-टेंडरिंग निविदा में यदि किसी भी प्रकार की समस्या आती है तो उसके निवारण हेतु सी.पी.पी पोर्टल की सहायता केन्द्र पर 24x7 टोल फ्री न०-1800-233-7315 पर सम्पर्क कर उसका निवारण प्राप्त किया जा सकता है।

निर्धारित धरोहर राशि आफ लाईन तरीके द्वारा बैंकर चैक/बैंक गारंटी/ डिमाण्ड ड्राफ्ट/एफ.डी. आर/किसी भी कर्मिश्यल बैंक के रूप में सेनानी 21 वी० वाहिनी भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, पत्रालय पन्थाचौक श्रीनगर के पक्ष में जमा करना होगा एवं धरोहर राशि जमा करने हेतु खाते का विवरण निम्नानुसार है:-



खाता सं-35649929763 खाता धारक नाम सेनानी 21वीं वाहिनी भा.ति.सी.पु. बल आई.एफ. SBIN0000722 एस.सी कोड बैंक भाखा SBI Residency Road Srinagar

भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल बिड जमा करते समय सर्वर विफल होने पर किसी भी प्रकार से जिम्मेवार नहीं होगा।

सक्षम अधिकारी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल का निर्णय अंतिम होगा तथा किसी एक या सभी निविदाओं को बिना कारण बताये निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित होगा।

सहा०सेनानी(अभि०)  
21वीं वाहिनी,भा०ति०सी पुलिस

प्रतिलिपि :- (विस्तृत प्रचार व प्रसार हेतु)

- 1- महानिरीक्षक उत्तरी पश्चिमी मुख्यालय भा०ति०सी० पुलिस बल, लेह।
- 2- उप महानिरीक्षक क्षेत्र०मु० (श्रीनगर) भा०ति०सी० पुलिस बल।
- 3- उप महानिरीक्षक क्षेत्र०मु० (लद्दाख) भा०ति०सी० पुलिस बल।
- 4- प्रभारी आई०टी०सैल, महानिदेशालय भा०ति०सी०पु० बल
- 5 सेनानी, 15वीं वाहिनी/37वीं वाहिनी/16वीं वाहिनी/24वीं वाहिनी/5वीं वाहिनी /47 वीं वाहिनी भा०ति०सी० पुलिस।
- 6- जिला अधिकारी, श्रीनगर (ज० व क०)
- 7- सूवेदार मेंजर, 21वीं वाहिनी भा०ति०सी०पु० बल।

आई.टी.सैल/LT. Cell (OUT MSG)

पंजीकरण संख्या/Reg. No.

दिनांक

219  
07/02/24  
8

सहा०सेनानी(अभि०)  
21वीं वाहिनी,भा०ति०सी पुलिस